
Kupující: 

KUPNÍ SMLOUVA č. 1/8/2021 

společnost: 

se sídlem: 
IČO, DIČ 
zastoupená: 
bank. spoj.: 
č. účtu: 

registrace: 

I. 
Smluvní strany 

Loketské městské lesy s. r. o. 
Dvory čp. 31, 357 33 Loket 
25213342;CZ25213342 
Františkem Kolářem, jednatelem 

  
  

KS Plzeň, oddíl C, vložka 9153 

Prodávající: společnost: 

se sídlem: 

a 
Městské lesy spol. s r.o. 
Rakovník, Na sekyře166, PSČ 269 01 
25056875; CZ25056875 IČO,: DIČ 

zastoupená: Ing. Jiřím Lengyelem, jednatelem 
bank. spoj.    
číslo účtu:  
telefon:  

.-

dnešního dne uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu 

ll. 
Předmět plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným zástupcem města Rakovník ve všech záležitostech 
týkajících se lesních majetků města. Má v nájmu veškeré nemovitosti (pozemky, trvalé porosty 
a stavby) tvořící lesní majetek města. Prodávající je oprávněn s tímto majetkem a požitky 
z něho plynoucími nakládat. 

2. Předmětem plnění podle této kupní smlouvy je dodávka surového dřeva specifikovaná v příloze 
této kupní smlouvy. 

111. 
Doba a místo plnění 

1. Dnem uskutečnitelného plnění je den provedené množstevní a kvalitativní přejímky u 
konečného odběratele. Převod vlastnictví dřevní hmoty počíná dnem kdy prodávající předá 
"dodávku" zboží kupujícímu a ten ho převezme. Ke stejnému dni kupující přebírá i nebe~pečí 
ztrát a případných škod na předmětu plnění. 



2. Místem plnění je odvozní místo prodávajícího. Dojednanou dobu a místo plnění mohou obě 
strany upřesnit např. telefonicky v rámci takto smluvně sjednaného rozsahu. _ 

3. Změna doby nebo místa plnění nad sjednaný rozsah je možná pouze písemným dodatkem této 
smlouvy. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena prodávaného zboží je stanovena dohodou smluvních stran. Dohodnuté ceny 
jednotlivých sortimentů jsou uvedeny v příloze této smlouvy - ceníky pro příslušný Q. v daném 
roce. Konkrétní cena jednotlivé "dodávky" je násobkem dojednané ceny za m3 a dodaného 
množství dřevní hmoty v odpovídající kvalitě dle sortimentu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být kvalifikovaně měněna v závislosti na vývoji 
cen na trhu se dřevem. Dojde-li k pohybu cen, doložitelnému údaji z oficiálních zdrojů (ČSÚ, 
Lesnická práce, průměru cen tří velkých odběratelů), muže každá smluvní strana navrhnout 
úpravu ceny odpovídající tomuto vývoji. Za předpoklad1,1 shodné vůle obou stran lze cenu 
dohodou změnit uzavřením písemného Q. dodatku k této smlouvě. 

3. Nesouhlas s návrhem změny ceny zakládá právo smluvní strany od smlouvy odstoupit. 
V takovém případě obě strany splní, co si doposud ujednaly. 

4. Jednání o změně ceny je možné pouze u dosud neodebrané "dodávky". 
5. Smluvní strany se dohodli na celkovém objemu dodávek ve výši 700 m3 + za předpokladu 

oboustranného respektování cenového vývoje v následujících kvartálech roku 2021. 

v. 
Splatnost kupní ceny 

1. Kupní cena 11 dodávky" zboží je splatná do 45 dnů ode dne provedení množstevní a kvalitativní 
přejímky na pile kupujícího. Fakturace prodávajícího bude tuto zásadu respektovat a faktury 
budou vystavovány neprodleně po každé "přejímce". 

2. Pro případ, že dohodnutá kupní cena nebude ve stanoveném termínu uhrazena, prodávající a 
kupující se dohodli na smluvní pokutě ve výši 0,5 % za každý den prodlení z dlužné částky. 

3. V případě prodlení s p/acenfm kupnf ceny může prodávající odepřít kupujícímu dodávku, a to až 
do doby řádné úhrady všech závazků po splatnosti. 

4. Cena a úhrada dřevní hmoty bude prováděna v Kč. 

2 



Vl. 
Všeobecné dodací podmínky .-

1. Prodávající dodá zboží uvedené v příloze odpovídající technickým požadavkům v běžné kvalitě. 
2. Předání a převzetí potvrdí prodávající a kup"ující nebo jimi pověřené osoby podpisem dodacího 

listu každé dodávky zboží, s vyznačením sortimentu, počtu kusů, délky, m3, data a místa 
nakládky. 

3. Kopii dodacího listu předá prodávající kupujícímu s každou dodávkou zboží a originál bude 
tvořit přílohu faktury. · 

4. Případnou reklamaci kvality dodaného zboží uplatní kupující nejpozději do 5 dnů od převzetí 
zboží. Reklamované zboží nesmí být manipulováno do ověření oprávněnosti reklamace ze 
strany prodávajícího. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Reklamace nemá odkladný 
účinek na splatnost kupní ceny. 

5. Účastníci se podle § 445 obchodního zákoníka dohodli, že do úplného zaplacení kupní ceny 
zůstává předmět plnění majetkem prodávajícího. 

Vll. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. Smluvní ujednání lze měnit pouze písemnou formou dodatku. 

2. Smlouva je platná i účinná dnem podpisu oběma stranami. Smlouva je uzavřena na kalendářní 
rok 2014, veškeré dodatky musí být řešeny pouze písemnou formou s podpisy na jedné Jistině. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména obchodním zákoníkem. 

V Lokti dne 9.8.2021 

Příloha: ceník sortimentů pro I.Q.2019 

3 

·  
I 1

prodá 1 sKe lesy 
 

   
 

   



LML s.r.o. ODBYT III.Q.2021 -
ML Rakovník 

odběratel dřevina parametry -
Stora Planá SM kulatina 4 m+ 10 cm, čep 10-32{STP34}cm bez kůry- rovné pořezové výřeiY ! 

VcoOM čep 10-14 15-19 20-24 25-29 30-32 33-34 35+ ' 

ABC -

KH :::; 
D -

vláknina 1-I 

železo 1,-

Vedle ABC 

Stora Planá BO kulatina 2,70 m+ 10 cm, čep 12-32 cm bez kůry- rovné pořezové výřezy ! 

fcoOM čep 10-14 15-19 20-24 25-29 30-32 33-34 35+ 

ABC Bonus při dodávce 

D  ve 1/1. a. 200m3+ 

vláknina 1 -I u t l. st. 1a-2b 

železo 1,- 100,- Kč/m3 

Pouze rod Pinus 

Splatnost dle KS, nebo skonto 2%-7 dní. 




